

10 de Junio de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900001036

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **SURTIVENTAS S.A.** Rut : **76.462.500-5**
 Dirección : **LAS HORTENSIA 900 CERILLOS SANTIAGO**
 Teléfono : **8206400** Contacto :
 Fax : **8206440** E-Mail : **SURTIVENTAS@SURTIVENTAS.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75GR XEROX 500HJ	2,544.00	50,880.00
20	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR XEROX BLANCO	3,001.00	60,020.00
24	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.7 AZUL UNIBALL C/GRIP	925.00	22,200.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED AZUL FABER 032	122.00	6,100.00
1	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50 UN	3,165.00	3,165.00
1	PAQUETE	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 50UN	3,274.00	3,274.00
5	DISPLAY	CLIPS MAGICO METALICO X 36 UN 5MM HAND	466.00	2,330.00
5	DISPLAY	CLIPS MAGICOS METALICOS X 48 UN 13MM H	599.00	2,995.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. CTE V/OSCURO	249.00	4,980.00
5	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 10 UN HAND BORD	319.00	1,595.00
3	SET	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 10 UN LOMO BL	332.00	996.00
5	SET	SEPARADOR TAPE FLAG COL. SURT ANGOST VIN	1,538.00	7,690.00
15	UNIDAD	REPTO. ETIQUETA ROT. DYMO TURBO 450 (RO	9,447.00	141,705.00
30	UNIDAD	CAJA ARCH. AMERICANA MEMPHIS L40. 5XAN30X	1,897.00	56,910.00
4	DISPLAY	DOBLE CLIPS NEGROS 19MM X 12UN TORRE	293.00	1,172.00
4	DISPLAY	DOBLE CLIPS NEGROS 51MM X 12 UN TORRE	1,757.00	7,028.00
10	DISPLAY	CLIPS METALICO PTA. REDONDA 28MM X 100	163.00	1,630.00
3	DISPLAY	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	491.00	1,473.00
10	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18 X 30 MT. SELLOFILM 500	149.00	1,490.00
12	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA SELLOFFICE	453.00	5,436.00
4	UNIDAD	TECLADO + MOUSE TECMASTER USB BASICO C/CA	5,132.00	20,528.00
4	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJ OFICIO ORG	2,596.00	10,384.00
96	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO BUHO 2700	1,221.00	117,216.00
7	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO BURDEO BUHO 2800	1,221.00	8,547.00
5	UNIDAD	PEN DRIVE 8 GB ADATA RECTRATIL AC008	2,912.00	14,560.00
20	SET	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS VINILICO IMEX	1,854.00	37,080.00
1	PAQUETE	ELASTICO BLANCO 1000 GRS. 60/1.6MM	2,735.00	2,735.00
4	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ RHEIN	2,410.00	9,640.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
001036 / 2019				

Glosa MEMORANDUM INTERNO SUBVENCIONES N° 047/2019 UNIDAD SEP

Sub-Total	603.759
Descuento	
Monto Neto	603.759
Iva 19%	114.714
Total	718.473

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/06/2019
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL COMDES, AVDA. O'HIGGINS N° 1155, DEPTO. UNIDAD SEP
Documento de Origen M.I.S. N° 047/2019 UNIDAD SEP
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



Xuxa San Martín **Carlos Meng Aspelt** **Janet Sorensen Andueza** **Gladys Covarrubias Jiménez** **Jubitz Tapia Pérez**
Adquisiciones S.E.P. **JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN** **JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS** **DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN** **DIRECTORA EJECUTIVA (I)**
COMDES CALAMA